
 

TYGODNIOWY PLAN PRACY PEDAGOGA/PSYCHOLOGA/LOGOPEDY 

od 02.09.2024r. 

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek 

 

Piątek 

 

Małgorzata Deja (pedagog) 

 

900 -1100
 

 

800-1100
 

 

800-1000
 

 

900-1100
 

 

930-11 30 

Dorota Stankowska-Adamów (pedagog/pedagog specjalny) 

1045- 1345 

 

950 -1150 

1250-1350 

1435-1535 

 

950 -1350 

 

1045- 1345 800-1300 

Ewa Dopierała (psycholog) 

 

855-1355 

 

 

855-1355 

 

 

855-1355 

 

 

855-1255 

 

950-1250
 

Sylwia Waszczyk ( logopeda) 

 

1145-1230 

1250-1335 

1345-1430 

 

 

1145-1230 

1250-1335 

 

1145-1230 

1250-1335 

1345-1430 

 

1250 – 1335 

1345-1430 

 

-------- 

 


